
保護者入退場口 

保
護
者
出
口 

                                       令和６年１０月２８日 

 

 保護者 様 

                                     さいたま市立木崎小学校 

                                     校  長  石川 顕一 

 

 

創立１５０周年記念公開音楽会について 

 

 秋冷の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より、本校の教育活動に

ご理解・ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、創立１５０周年記念公開音楽会を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひ来校くださいますようお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 実施日  令和６年１１月３０日（土）  木崎小学校体育館 

※児童は、4時間授業給食あり１３：２５頃下校予定ですが、音楽会のみを公開します。 

  

２ 日 程   

                          

 

 

 

※会場の都合上、2 学年ごとに保護者席の総入れ替えを実施します。各学年の発表中の出入りはご遠慮くだ

さい。 

 

３ 会場図                ４ 鑑賞にあたり 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（7）今年度は、前日の校内音楽会の様子を業者が動画撮影をし、DVD販売を予定しています。当日はお子様

の頑張る姿に大きな拍手で応援してください。 

（8）写真撮影の際は、他の方の迷惑にならないようご配慮をお願いします。撮影した映像や画像を無断で

投稿サイトやネット上に公開しないでください。 

（9）会場の都合上、保護者席（椅子）の用意は、３５０脚程度（各家庭 1 名分）となります。立ち見にな

る場合がありますのご了承ください。 

（10）学校へは、徒歩でご来校ください。 

 

（1）西側入口のみ保護者入場口となります。 

（誘導経路に沿ってお並びください。校地内に並んでいただきま

すので、道路には列を作らないよう、ご注意ください。） 

（2）保護者入れ替え時、正門側と西側出入り口が保護者退場口と

なります。 

（3）児童の安全確保のため、ご来校の際は入校証の携行をお願い

いたします。 

（4）今年度については、下足のまま体育館に入場となります。 

（5）雨天の場合は、傘立てはありません。折り畳み傘を入れる袋

もご用意ください。 

（6）トイレは、正門側外トイレをご使用ください。 

10：45~10：55 5・6 年保護者入場           

11：00~11：10 5年発表 

11：15~11：25 6年発表 

 

 

11：25~11：35  1・2 年保護者入場  

11：35~11：45 1年発表 

11：45~11：55 2年発表 

11：55~12：05 3・4 年保護者入場  

12：05~12：15 3年発表 

12：15~12：25 4年発表 

 

西側 

 

保護者席 

 
来賓席 

ステージ（児童発表） 

正
門
側 


